
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  

 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail: udic856004@istruzione.it 

 udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI  
 PASIAN DI PRATO 

 
 
 VISTO il DPCM 08/03/2020 
 
 

DISPONE 
 
 

 la chiusura degli Uffici di segreteria nelle fasce orarie pomeridiane del lunedì e 
mercoledì; 
 

 nella fascia oraria antimeridiana dalle ore 11.30 alle ore 13.30 “le attività di consulenza 
vanno svolte in modalità telefonica o online e il ricevimento va limitato ai casi indifferibili 
autorizzati dal Dirigente” (come da il DPCM 08/03/2020 – Istruzioni operative). 
 

 Per quanto riguarda il personale Docente la presenza “è strettamente correlata alle 
eventuali esigenze connesse alle attività didattiche a distanza” (come da il DPCM 
08/03/2020 – Istruzioni operative). 
 

 
 

 
 

                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                    dott.ssa Carla Ferrari 
 
                   

Firmato digitalmente da FERRARI CARLA

UDIC856004 - CIRCOLARI - 0000139 - 09/03/2020 - CIRCOLARI - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2020-03-09T10:03:19+0100
	FERRARI CARLA




